
 

 

 

 
 

 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ  

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 

 

06.10.2020 № 585-п 
г. Нефтеюганск 

 

Об утверждении протоколов проверки результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по географии 

 

 В соответствии с ч.3 ст.77 Федерального закона от 29.12.2012 «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком проведения всероссийской 

олимпиады школьников, утверждѐнным приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 (с изменениями от 

17.03.2015 №249, от 17.12.2015 №1488, от 17.11.2016 №1435), приказов 

Департамента образования и молодѐжной политики администрации города 

Нефтеюганска от 09.09.2020 №508-п «О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в городе Нефтеюганске в 2020-2021 

учебном году», от 09.09.2020 №509-п «Об утверждении состава 

организационного комитета, муниципальных предметно-методических 

комиссий, предметного жюри и графиков их работы в период проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в городе 

Нефтеюганске в 2020-2021 учебном году», приказываю: 

1.Утвердить протоколы проверки результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по географии согласно приложению. 

2.Считать 07.10.2020 – датой объявления результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по географии. 

3.Установить срок подачи апелляций по результатам школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по географии до 17:00 часов 

08.10.2020.  

4.Определить муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2 им. А.И. Исаевой» 

местом работы комиссии по рассмотрению апелляций участников школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников по географии. 

5.Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества 

образования (Н.В. Фомина): 



5.1.Довести настоящий приказ до сведения руководителей 

общеобразовательных организаций в однодневный срок. 

5.2.Организовать проведение заседания комиссии по рассмотрению 

апелляций участников школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по географии 09.10.2020 в 16:00 часов. 

6.Руководителям общеобразовательных организаций довести результаты 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии до 

сведения участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по географии, их родителей (законных представителей) в течение 

официального дня объявления результатов – 07.10.2020. 

7.Руководителю муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2 им.А.И. Исаевой» 

(И.А. Линник) создать условия для работы комиссии по рассмотрению 

апелляций участников школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по географии. 

 8.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности  

директора Департамента                                                           Н.А. Скокова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования и молодѐжной политики 

«Об утверждении протоколов проверки результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по географии» 

 

1.Визы: 

 

Начальник отдела общего образования 

инспектирования и оценки качества 

образования 

 Н.В. Фомина 

 

2.Проект разработан специалистом экспертом отдела общего образования, 

инспектирования и оценки качества образования Исламовой М.Н. 

 

 

 

Тел: 23 48 46 

 Подпись 

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка: 

ОУ -14 экз. 



 Приложение  

к приказу Департамента образования и молодѐжной 

политики администрации г. Нефтеюганска 

от «    »                №  

 

ПРОТОКОЛ 

5 класс 

Максимальный балл -30 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Кречетов Артем Евгеньевич СОШ №5 10002 27,5 92%   1 1 

2.  Гарковенко Артем Русланович СОШ №10 10273 24 80% 87% 1 2 

3.  Шадыматова   Дарьяна  Фирдавсовна СОШ №2 10176 22 73% 80% 1 3 

4.  Баев Андрей Владимирович СОШ №8 10100 21,5 72% 78% 1 4 

5.  Бикбулатов Радмир Русланович СОШ №5 10008 20 67% 73% 2 5 

6.  Никифорова Екатерина Сергеевна СОШ №1 9877 19,5 65% 71% 1 6 

7.  Чечевицин Илья Александрович СОШ №5 10009 19,5 65% 71% 3 6 

8.  Жарких Александра Андреевна СОШ №10 10274 19 63% 69% 2 7 

9.  Заможенко Арсений Артемович СОШ №2 10168 18,5 62% 67% 2 8 

10.  Вагина Вероника Андреевна СОШ №14 10308 18 60% 65% 1 9 

11.  Дадашова Айгюль Али кызы СОШ №14 10312 18 60% 65% 1 9 

12.  Зиновьев Сергей Витальевич СОШ №2 10184 18 60% 65% 3 9 

13.  Артемьев Кирилл Алексеевич СОШ №5 10000 17,5 58% 64% 4 10 

14.  Степанова Вера Петровна СОШ №5 10007 17,5 58% 64% 4 10 

15.  Зайнуллин   Александр Вадимович СОКШ №4 10403 17 57% 62% 1 11 

16.  Файзрахманова Камила Рустамовна СОШ №9 10418 17 57% 62% 1 11 

17.  Атышева  Эльвира  Шамилевна СОКШ №4 10406 16,5 55% 60% 2 12 

18.  Бунеева  Мария  Олеговна СОКШ №4 10401 16 53% 58% 3 13 

19.  Грибкова  Полина  Денисовна СОКШ №4 10400 16 53% 58% 3 13 



20.  Малик  Василий  Александрович СОКШ №4 10404 16 53% 58% 3 13 

21.  Нагдализаде   Мадина  Джалал СОКШ №4 10405 16 53% 58% 3 13 

22.  Незнанов  Владимир Дмитриевич СОШ №1 9882 16 53% 58% 2 13 

23.  Донгаузер Владислав Сергеевич СОШ №9 10417 15,5 52% 56% 2 14 

24.  Сиразетдинов Денис Ильшатович СОШ №2 10165 15,5 52% 56% 4 14 

25.  Амерханов Тимур Альбертович СОШ №1 9876 15 50% 55% 3 15 

26.  Авдеев   Никита Евгеньевич СОКШ №4 10409 14 47% 51% 4 16 

27.  Бандорина Ева Валентиновна СОШ №2 10177 14 47% 51% 5 16 

28.  Визитив Божена Анатольевна СОШ №1 9874 13,5 45% 49% 4 17 

29.  Грибкова Дарья Владимировна СОШ №8 10103 13,5 45% 49% 2 17 

30.  Спиридонова Анна Денисовна СОШ №2 10167 13 43% 47% 6 18 

31.  Гудкова Варвара Олеговна СОШ №2 10178 12,5 42% 45% 7 19 

32.  Шайдуллина  Виктория  Дмитриевна СОКШ №4 10410 12,5 42% 45% 5 19 

33.  Шмиголь Виктория Дмитриевна СОШ №2 10171 12,5 42% 45% 7 19 

34.  Гусев Владислав Витальевич СОШ №9 10415 12 40% 44% 3 20 

35.  Жилкин Лев   Александрович СОКШ №4 10407 12 40% 44% 6 20 

36.  Рябихина София Ивановна СОШ №2 10182 12 40% 44% 8 20 

37.  Закиева Жасмин Вадилевна СОШ №1 9883 11,5 38% 42% 5 21 

38.  Кутышева Татьяна Олеговна СОШ №1 9881 11,5 38% 42% 5 21 

39.  Ахметвалеева Эльвира Ринатовна СОШ №1 9880 11 37% 40% 6 22 

40.  Гришина  Анастасия  Андреевна СОКШ №4 10411 11 37% 40% 7 22 

41.  Князев Глеб Дмитриевич СОШ №7 10242 11 37% 40% 1 22 

42.  Жуков  Арсений  Степанович СОКШ №4 10408 10 33% 36% 8 23 

43.  Ивляева Полина Антоновна СОШ №2 10180 10 33% 36% 9 23 

44.  Комиссаров Дмитрий Евгеньевич СОШ №5 10006 10 33% 36% 5 23 

45.  Лаптева Варвара Михайловна СОШ №1 9875 10 33% 36% 7 23 

46.  Гаджиева  Луиза  Закаржаевна СОКШ №4 10402 9,5 32% 35% 9 24 

47.  Курбагатова Мадина Алимхановна СОШ №7 10240 9,5 32% 35% 2 24 

48.  Балянова Александра Юрьвна СОШ №2 10163 9 30% 33% 10 25 



49.  Калабзарова Шавла Дамировна СОШ №7 10243 9 30% 33% 3 25 

50.  Иванов Владимир Сергеевич СОШ №2 10179 8 27% 29% 11 26 

51.  Ларина Анна Юрьевна СОШ №5 10005 8 27% 29% 6 26 

52.  Мартынова Мария Александровна СОШ №2 10186 8 27% 29% 11 26 

53.  Исламов Руслан Вадимович СОШ №1 9878 7,5 25% 27% 8 27 

54.  Никитин  Глеб  Александрович СОШ №2 10174 7,5 25% 27% 12 27 

55.  Столярова Дарья Вадимовна СОШ №2 10183 7,5 25% 27% 12 27 

56.  Котова   Ксения Сергеевна СОКШ №4 10414 7 23% 25% 10 28 

57.  Артамонова Зарина Турпаловна СОШ №14 10311 5,5 18% 20% 2 29 

58.  Шайдулаева Севиль Русланжоновна СОШ №14 10309 5,5 18% 20% 2 29 

59.  Матошин Даниил Олегович СОШ №6 10049 4 13% 15% 1 30 

60.  Гатауллин  Родион  Надирович СОКШ №4 10412 3 10% 11% 11 31 

 

6 класс 

Максимальный балл -40 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Валиева Елизавета  Вячеславовна СОШ №9 10421 36 90%   1 1 

2.  Дорохов Сергей Сергеевич СОШ №6 10053 30 75% 83% 1 2 

3.  Худорожков Дмитрий Евгеньевич СОШ №8 10098 29 73% 81% 1 3 

4.  Кадырова Эльмира Ильдаровна СОШ №10 10278 27 68% 75% 1 4 

5.  Гайфутдинова Кира Артуровна СОШ №5 10012 26 65% 72% 1 5 

6.  Халиуллин Марсель Валерьевич СОШ №10 10280 25 63% 69% 2 6 

7.  Худайбергенов Надир Ильнурович СОШ №8 10096 25 63% 69% 2 6 

8.  Ибрагимова Камила Наилевна СОШ №9 10420 23 58% 64% 2 7 

9.  Игнатьев Андрей Николаевич СОШ №14 10317 23 58% 64% 1 7 

10.  Горных  Ева Максимовна СОШ №1 9887 22 55% 61% 1 8 

11.  Луценко Дана  Александровна  СОШ №10 10277 22 55% 61% 3 8 

12.  Рахматуллин Данил Фанисович СОШ №8 10097 22 55% 61% 3 8 



13.  Хусаинова  Виктория   Ильнуровна СОШ №10 10279 22 55% 61% 3 8 

14.  Данилин Серафим Владимирович Лицей №1 10348 21 53% 58% 1 9 

15.  Гайнанов Валентин Сергеевич СОШ №10 10281 20 50% 56% 4 10 

16.  Бутаев Темурбек Олимжонович СОШ №1 9889 19 48% 53% 2 11 

17.  Верба Ростислав Романович СОШ №13 10113 19 48% 53% 1 11 

18.  Гулиев Руслан Самир оглы Лицей №1 10347 19 48% 53% 2 11 

19.  Жарков Егор Олегович СОШ №6 10054 19 48% 53% 2 11 

20.  Мельчаков Владимир Александрович СОШ №10 10275 19 48% 53% 5 11 

21.  Сначѐва Софья Владимировна СОШ №13 10117 19 48% 53% 1 11 

22.  Сущик Егор Юрьевич СОШ №1 9886 19 48% 53% 2 11 

23.  Усенко  Екатерина Александровна СОШ №9 10419 19 48% 53% 3 11 

24.  Ямзин Егор Витальевич СОШ №13 10110 19 48% 53% 1 11 

25.  Карпов  Василий Алексеевич СОШ №13 10106 18 45% 50% 2 12 

26.  Акавов Анварбек Эльдарович СОШ №14 10313 18 45% 50% 2 12 

27.  Морозов Матвей Антонович Лицей №1 10350 18 45% 50% 3 12 

28.  Пугачева Владлена Павловна Лицей №1 10351 18 45% 50% 3 12 

29.  Биянов  Артур Муратович СОШ №1 9888 17 43% 47% 3 13 

30.  Габдрахманов Ислам Ильнурович СОШ №13 10105 16 40% 44% 3 14 

31.  Дмитриченко Полина Александровна СОШ №6 10052 16 40% 44% 3 14 

32.  Лазаренко Сергей Сергеевич СОШ №1 9885 16 40% 44% 4 14 

33.  Гайнатуллин Артур Эдуардович СОШ №5 10010 15 38% 42% 2 15 

34.  Калянова Аглая Викторовна СОШ №13 10115 15 38% 42% 4 15 

35.  Каршибаев Озадбек Низомжонович СОШ №14 10318 15 38% 42% 3 15 

36.  Смоленчук Артѐм Сергеевич Лицей №1 10352 15 38% 42% 4 15 

37.  Боровкова Мирослава Андреевна СОШ №10 10282 14 35% 39% 6 16 

38.  Самедова Разия Сарраф кызы СОШ №1 9891 14 35% 39% 5 16 

39.  Братцева Мария Сергеевна Лицей №1 10346 13 33% 36% 5 17 

40.  Муфаздалова Арина Ильшатовна СОШ №5 10011 13 33% 36% 3 17 

41.  Сырцева Виктория Евгеньевна СОШ №13 10111 13 33% 36% 5 17 



42.  Яськевич Игорь Дмитриевич СОШ №6 10056 13 33% 36% 4 17 

43.  Акавова Джаминат Темуровна СОШ №14 10314 12 30% 33% 4 18 

44.  Добровольская Дарья Алексеевна СОШ №1 9893 12 30% 33% 6 18 

45.  Иманов Саид Загир оглы Лицей №1 10349 12 30% 33% 6 18 

46.  Солдатова Полина Александровна СОШ №13 10109 12 30% 33% 6 18 

47.  Агаева Захра Юсифовна Лицей №1 10345 11 28% 31% 7 19 

48.  Багаутдинов Тимур Ринатович СОШ №6 10050 11 28% 31% 5 19 

49.  Шахбулатова  Хадиджа Расуловна СОШ №6 10055 11 28% 31% 5 19 

50.  Артюшкина Дарья Сергеевна СОШ №14 10315 10 25% 28% 5 20 

51.  Насыбуллина Александра Денисовна СОШ №14 10319 10 25% 28% 5 20 

52.  Санников Кирилл Владимирович СОШ №14 10316 10 25% 28% 5 20 

53.  Шахиева Амина Султанахмедовна СОШ №14 10321 10 25% 28% 5 20 

54.  Гафарова Карина Маратовна СОШ №13 10114 9 23% 25% 7 21 

55.  Мухутдинов Булат Рашидович СОШ №8 10095 9 23% 25% 4 21 

56.  Хыдывов  Тимур  Муратович СОКШ №4 9982 9 23% 25% 1 21 

57.  Выприцких Ярослав Валерьевич СОШ №6 10051 6 15% 17% 6 22 

58.  Шахиева Амира Султанахмедовна СОШ №14 10320 6 15% 17% 6 22 

59.  Сухорукова Анна Павловна СОШ №1 9894 5 13% 14% 7 23 

 

7 класс 

Максимальный балл-40 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 

Результат Рейтинг 

Допуск 
балл 

% 

выполнения 

% от 

победителя 
оо город 

1.  Бушнев Антон Александрович СОШ №6 10057 35 88%   1 1 допуск 

2.  Чаплыгин Олег Витальевич СОШ №6 10062 34 85% 97% 2 2 допуск 

3.  Гусейнова Фатима Рахим кызы СОШ №1 9901 33 83% 94% 1 3 допуск 

4.  Кочерга Милена Александровна СОШ №1 9902 32,5 81% 93% 2 4 допуск 

5.  Гусейнова Леман Шамил кызы СОШ №1 9904 31,5 79% 90% 3 5 допуск 



6.  Мурашкина Анна Александровна СОШ №8 10092 30,5 76% 87% 1 6 допуск 

7.  Коренюк Мария  Павловна СОШ №10 10289 30 75% 86% 1 7 допуск 

8.  Кочетов Вячеслав Вадимович СОШ №6 10059 30 75% 86% 3 7 допуск 

9.  Гаркавенко  Владислав  Александрович СОШ №10 10292 29,5 74% 84% 2 8 допуск 

10.  Пулатова Камила  Рахматиллаевна СОШ №9 10437 29 73% 83% 1 9 допуск 

11.  Чернов Максим Сергеевич СОШ №9 10441 28 70% 80% 2 10 допуск 

12.  Туйчиева Нилуфар Аббосжоновна СОШ №1 9900 27,5 69% 79% 4 11 допуск 

13.  Романец  Денис  Иванович СОШ №9 10438 27 68% 77% 3 12 допуск 

14.  Мелешкин Александр Михайлович ЧОУ "НПГ" 10389 26,5 66% 76% 1 13 допуск 

15.  Васильева  София  Евгеньевна  СОШ №10 10291 26 65% 74% 3 14 допуск 

16.  Тарасова Татьяна Дмитриевна СОШ №13 10128 26 65% 74% 1 14 допуск 

17.  Дмитриченко Илья Евгеньевич Лицей №1 10358 25,5 64% 73% 1 15 допуск 

18.  Куптараев Артѐм Александрович СОШ №9 10428 25,5 64% 73% 4 15 допуск 

19.  Ильенко Богдан Сергеевич СОШ №5 10014 25 63% 71% 1 16 допуск 

20.  Миронов  Антон  Алексеевич СОШ №5 10017 25 63% 71% 1 16 допуск 

21.  Хузина Диана Маратовна СОШ №3 9947 24,5 61% 70% 1 17 допуск 

22.  Байзигитова Полина  Азаматовна СОШ №9 10435 24 60% 69% 5 18 допуск 

23.  Канна  Елизавета Олеговна  СОШ №2 10200 24 60% 69% 1 18 допуск 

24.  Филиппова Екатерина Евгеньевна СОШ №8 10093 24 60% 69% 2 18 допуск 

25.  Азарьев Данил  Алексеевич СОШ №5 10016 23 58% 66% 2 19 допуск 

26.  Нематуллаева  Дилруза  Журамбековна СОШ №9 10436 23 58% 66% 6 19 допуск 

27.  Салишева Медея Эрнстовна Лицей №1 10365 23 58% 66% 2 19 допуск 

28.  Погудина Анастасия Дмитриевна Лицей №1 10363 22,5 56% 64% 3 20 допуск 

29.  Дудникова Валерия Николаевна СОШ №3 9958 22 55% 63% 2 21 допуск 

30.  Мухортиков Семѐн Владиславович СОШ №13 10127 22 55% 63% 2 21 допуск 

31.  Шарипов  Денис   Алмазович СОШ №5 10019 22 55% 63% 3 21 допуск 

32.  Просвиркина  Вероника Владимировна СОШ №6 10061 21,5 54% 61% 4 22 допуск 

33.  Андреев  Денис  Андреевич СОКШ №4 9985 21 53% 60% 1 23 допуск 

34.  Валеев Владислав Сергеевич Лицей №1 10355 20,5 51% 59% 4 24 допуск 



35.  Агаева Лейла Юсифовна Лицей №1 10354 20 50% 57% 5 25   

36.  Баженов Естан Майрамбекович СОШ №8 10094 20 50% 57% 3 25   

37.  Зимина Полина Дмитриевна СОШ №9 10432 20 50% 57% 7 25   

38.  Нефедов Евгений Александрович СОШ №2 10203 20 50% 57% 2 25   

39.  Тихончук  Василий  Дмитриевич СОШ №9 10439 20 50% 57% 7 25   

40.  Эйсмонт Егор Игоревич Лицей №1 10367 19,5 49% 56% 6 26   

41.  Волкова Ксения Алексеевна СОШ №1 9896 19 48% 54% 5 27   

42.  Кудленок Екатерина Вячеславовна Лицей №1 10362 19 48% 54% 7 27   

43.  Мыц Владислав Александрович СОШ №3 9944 19 48% 54% 3 27   

44.  Андоськин Александр Алексеевич СОШ №2 10231 18 45% 51% 3 28   

45.  Верлина Наталья Вячеславовна Лицей №1 10357 18 45% 51% 8 28   

46.  Гарайев Тимур Робертович СОШ №2 10208 18 45% 51% 3 28   

47.  Дементьев Михаил Сергеевич СОШ №9 10442 18 45% 51% 8 28   

48.  Калинин Лев Андреевич СОШ №13 10119 18 45% 51% 3 28   

49.  Микишева  Виктория Андреевна СОШ №3 9943 18 45% 51% 4 28   

50.  Просянник Артѐм Сергеевич СОШ №13 10125 18 45% 51% 3 28   

51.  Латыпов  Мустафа-

Зариф  

Юнирович СОКШ №4 

9983 

17,5 

44% 50% 2 29   

52.  Ахметов Ян Русланович СОШ №7 10249 17 43% 49% 1 30   

53.  Муфтахова  Арина Иршатовна СОШ №10 10287 17 43% 49% 4 30   

54.  Пономарѐв Сергей Александрович СОШ №2 10194 17 43% 49% 4 30   

55.  Иблиев Рамиль Риназович Лицей №1 10359 16,5 41% 47% 9 31   

56.  Катаева  Елизавета Евгеньевна Лицей №1 10361 16,5 41% 47% 9 31   

57.  Мильчакова Светлана Александровна СОШ №3 9946 16,5 41% 47% 5 31   

58.  Агзамов Егор Михайлович СОШ №13 10124 16 40% 46% 4 32   

59.  Балуева Ирина Андреевна СОШ №10 10286 16 40% 46% 5 32   

60.  Гарипова Алина Александровна СОШ №5 10013 16 40% 46% 4 32   

61.  Еременко Вадим Александрович СОШ №9 10431 16 40% 46% 9 32   

62.  Михайлова Анастасия Михайловна СОШ №9 10440 16 40% 46% 9 32   



63.  Мишкуц Денис Сергеевич СОШ №14 10328 16 40% 46% 1 32   

64.  Сердюк Семен Сергеевич СОШ №13 10463 16 40% 46% 4 32   

65.  Ухова Вероника Евгеньевна СОШ №13 10129 16 40% 46% 4 32   

66.  Хашимова Милана Турдалиевна СОШ №7 10251 16 40% 46% 2 32   

67.  Ковязина Софья Александровна СОШ №3 9949 15,5 39% 44% 6 33   

68.  Ажгельдиева Карина Сайфиддиновна СОШ №14 10322 15 38% 43% 2 34   

69.  Кавтаськин  Данил  Романович Лицей №1 10360 15 38% 43% 10 34   

70.  Олейников Вячеслав Владимирович СОШ №1 9897 15 38% 43% 6 34   

71.  Павленко Павел Сергеевич СОШ №1 9898 15 38% 43% 6 34   

72.  Ермакова София Владимировна СОШ №6 10058 14,5 36% 41% 5 35   

73.  Абдрурашева Адия Ануаровна Лицей №1 10353 14 35% 40% 11 36   

74.  Артамонова Дарина Витальевна СОШ №2 10205 14 35% 40% 5 36   

75.  Гмерина Полина Эдуардовна СОШ №1 9899 14 35% 40% 7 36   

76.  Голуб  Александра Вячеславовна СОШ №2 10198 14 35% 40% 5 36   

77.  Дзыгман Дарья Сергеевна СОШ №9 10424 14 35% 40% 10 36   

78.  Зотов  Семен Евгеньевич СОШ №10 10285 14 35% 40% 6 36   

79.  Лозовская Полина Максимовна СОШ №3 9951 14 35% 40% 7 36   

80.  Мавлютова Ангелина Маратовна СОШ №9 10425 14 35% 40% 10 36   

81.  Магерамова Арзу Интигам кызы СОШ №14 10326 14 35% 40% 3 36  

82.  Максюткина Алена Игоревна СОШ №2 10202 14 35% 40% 5 36  

83.  Рещиков Андрей Юрьевич Лицей №1 10364 14 35% 40% 11 36  

84.  Серебрякова Анна Валентиновна СОШ №3 9948 14 35% 40% 7 36  

85.  Березецкий Иван Григорьвич ЧОУ "НПГ" 10390 13 33% 37% 2 37  

86.  Бушков Артѐм Андреевич СОШ №13 10122 13 33% 37% 5 37  

87.  Вихтевский Егор Денисович СОШ №2 10206 13 33% 37% 6 37  

88.  Гатауллин Тимур Рустамович СОШ №1 9903 13 33% 37% 8 37  

89.  Гусейнова  Амина Тарлановна СОШ №3 9954 13 33% 37% 8 37  

90.  Кобулов Далер Фарходович СОШ №5 10015 13 33% 37% 5 37  

91.  Родионов  Андрей Петрович СОШ №14 10327 13 33% 37% 4 37  



92.  Турченко Елизавета Александровна СОШ №3 9959 13 33% 37% 8 37  

93.  Имангулова Дарина Аликовна СОШ №3 9939 12,5 31% 36% 9 38  

94.  Агеева Екатерина Александровна СОШ №13 10121 12 30% 34% 6 39  

95.  Аскеров  Ничад   Намик оглы СОШ №9 10434 12 30% 34% 11 39  

96.  Иванова Анастасия Александровна СОШ №2 10193 12 30% 34% 7 39  

97.  Нурахмаев Рустам Рашитханович СОШ №7 10252 12 30% 34% 3 39  

98.  Черников Иван Николаевич ЧОУ "НПГ" 10387 12 30% 34% 3 39  

99.  Юлтанов Денис Наильевич СОШ №5 10023 12 30% 34% 6 39  

100.  Каратаев Диярбек Абдыкадырович СОШ №7 10244 11,5 29% 33% 4 40  

101.  Алиева Юлдуз Хабибовна СОШ №14 10323 11 28% 31% 5 41  

102.  Большаков Никита Иванович СОШ №1 9895 11 28% 31% 9 41  

103.  Закаблуков  Дмитрий Алексеевич  СОШ №10 10290 11 28% 31% 7 41  

104.  Коленко Иван Степанович СОШ №2 10209 11 28% 31% 8 41  

105.  Мурадов Санан Салман оглы СОШ №2 10197 11 28% 31% 8 41  

106.  
Мухабатов Хорун 

Абдулмуминжонови

ч СОШ №7 10248 11 28% 31% 5 41  

107.  Розуман Милена Сергеевна СОШ №7 10245 11 28% 31% 5 41  

108.  Роль  Екатерина  Константиновна СОШ №5 10018 11 28% 31% 7 41  

109.  Сорокин Дмитрий Магомедшапиевич СОШ №14 10330 11 28% 31% 5 41  

110.  Старцев Даниил Олегович СОШ №13 10123 11 28% 31% 7 41  

111.  Кумечко Данил Сергеевич СОШ №9 10429 10,5 26% 30% 12 42  

112.  Эркабоева Лайло Абдусатторовна СОШ №3 9938 10,5 26% 30% 10 42  

113.  Аносов  Вадим  Александрович СОШ №9 10433 10 25% 29% 13 43  

114.  Беляев Владислав Константинович СОШ №14 10325 10 25% 29% 6 43  

115.  Косарева Ева Евгеньевна СОШ №2 10210 10 25% 29% 9 43  

116.  Лазарев Роман Александрович СОШ №10 10288 10 25% 29% 8 43  

117.  Мацураева Жайна Аслановна СОШ №3 9941 10 25% 29% 11 43  

118.  Тазиева Ильгина Булатовна СОШ №10 10284 10 25% 29% 8 43  

119.  Улмасова Манижа Махмудовна СОШ №14 10331 10 25% 29% 6 43  



120.  Глубоков Арсений Сергеевич СОШ №7 10247 9 23% 26% 6 44  

121.  Канайкина Алиса Александровна СОШ №9 10427 9 23% 26% 14 44  

122.  Мугашев Эльвиан Радикович СОШ №5 10022 9 23% 26% 8 44  

123.  Полевая  Мария Олеговна СОКШ №4 9984 9 23% 26% 3 44  

124.  Сосна Ярослав Максимович СОШ №13 10126 9 23% 26% 8 44  

125.  Назаренко Виктория Михайловна СОШ №7 10246 8,5 21% 24% 7 45  

126.  Байрамов Исмаил Махандис оглы СОШ №14 10324 8 20% 23% 7 46  

127.  Валеева Инесса Радиковна Лицей №1 10356 8 20% 23% 12 46  

128.  Дейкалов Александр Алексеевич СОШ №2 10199 8 20% 23% 10 46  

129.  Макова Виктория Владимировна СОШ №2 10212 8 20% 23% 10 46  

130.  Озгельдови Давид Славович ЧОУ "НПГ" 10388 8 20% 23% 4 46  

131.  Саталкин  Алексей  Андреевич Лицей №1 10366 8 20% 23% 12 46  

132.  Назаева  Амина Магамедкамиловна СОШ №3 9950 7 18% 20% 12 47  

133.  Кузнецов Александр Александрович СОШ №2 10211 7 18% 20% 11 47  

134.  Юсупхажиева Мети Саламбековна СОШ №9 10430 7 18% 20% 15 47  

135.  Иманмурзаев Рамазан Эльбрусович СОШ №9 10444 6 15% 17% 16 48  

136.  Кадиров Шахриѐр Аѐтуллаевич СОШ №7 10250 6 15% 17% 8 48  

137.  Марченко Ульяна Олеговна СОШ №2 10213 6 15% 17% 12 48  

138.  Мельман Даниил Александрович СОШ №9 10443 6 15% 17% 16 48  

139.  Стамбеков Исхак Бакытбекович СОШ №7 10253 6 15% 17% 8 48  

140.  Фокин Иван Григорьевич СОШ №3 9955 6 15% 17% 13 48  

141.  Князева Ксения Игоревна ЧОУ "НПГ" 10386 5 13% 14% 5 49  

142.  Крутова Ксения Александровна СОШ №3 9940 5 13% 14% 14 49  

 

 

 

 

 

 



8 класс 

Максимальный балл -40 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 

Результат Рейтинг 

Допуск 
балл 

% 

выполнен

ия 

% от 

победителя 
оо город  

1.  Дубровских Арсений Романович СОШ №9 10451 37,5 94%   1 1 допуск 
2.  Борисов Даниил Дмитриевич СОШ №9 10449 36 90% 96% 2 2 допуск 
3.  Елеев Денис Альбертович СОШ №9 10450 34 85% 91% 3 3 допуск 
4.  Каратыгина Дарья Юрьевна СОШ №6 10066 33,5 84% 89% 1 4 допуск 
5.  Поручник Светлана Александровна СОШ №8 10089 33 83% 88% 1 5 допуск 
6.  Шипков Андрей Павлович СОШ №6 10069 31,5 79% 84% 2 6 допуск 
7.  Зинченко Иван Вадимович СОШ №6 10065 30,5 76% 81% 3 7 допуск 
8.  Чебатарева Екатерина Юрьевна СОШ №6 10068 30 75% 80% 4 8 допуск 
9.  Немыченкова Виктория Викторовна СОШ №6 10067 29 73% 77% 5 9 допуск 
10.  Ульбаев Артѐм  Ильдарович Лицей №1 10372 29 73% 77% 1 9 допуск 
11.  Герасимов Владислав Константинович СОШ №8 10091 27,5 69% 73% 2 10 допуск 
12.  Иванова Александра Евгеньевна СОШ №10 10296 27 68% 72% 1 11 допуск 
13.  Тарабанова Дарья Дмитриевна СОШ №10 10298 27 68% 72% 1 11 допуск 
14.  Закирова Арина Айратовна СОШ №13 10137 25,5 64% 68% 1 12 допуск 
15.  Акованцева Ксения Владимировна СОШ №5 10031 24,5 61% 65% 1 13 допуск 
16.  Козлова Евгения Алексеевна СОШ №9 10446 24,5 61% 65% 4 13 допуск 
17.  Четвериков  Николай Николаевич СОШ №9 10452 24,5 61% 65% 4 13 допуск 
18.  Сачков Максим Николаевич СОШ №13 10145 24 60% 64% 2 14 допуск 
19.  Ващенко  Валерия Сергеевна СОШ №13 10140 22,5 56% 60% 3 15 допуск 
20.  Доронина Софья Михайловна СОШ №6 10064 22 55% 59% 6 16 допуск 
21.  Мухамадеев Данил Радикович СОШ №13 10144 22 55% 59% 4 16 допуск 
22.  Никоненко Кирилл Алексеевич Лицей №1 10371 21,5 54% 57% 2 17 допуск 
23.  Мироненко Сергей Эдуардович СОШ №13 10139 21 53% 56% 5 18 допуск 
24.  Образцова Кира Алексеевна СОШ №5 10028 21 53% 56% 2 18 допуск 



25.  Кабанец Сергей Михайлович СОШ №13 10150 20 50% 53% 6 19   
26.  Петровский Александр Максимович СОШ №13 10142 19,5 49% 52% 7 20   
27.  Байгазиева Алина Тимуровна СОШ №13 10133 19 48% 51% 8 21   
28.  Сопранцова Полина Александровна СОШ №10 10293 19 48% 51% 2 21   
29.  Павлючик Даниил Александрович СОШ №13 10146 18,5 46% 49% 9 22   
30.  Сопранцова Ярослава Александровна СОШ №10 10294 18,5 46% 49% 3 22   
31.  Конаржевский Артем Витальевич СОШ №13 10138 18 45% 48% 10 23   
32.  Примакова  Алина Махмудовна СОШ №1 9910 18 45% 48% 1 23   
33.  Рахматов Мухаммад Вайсидинович СОШ №7 10264 18 45% 48% 1 23   
34.  Аликбаров Константин Михайлович СОШ №6 10063 17,5 

44% 47% 7 24   
35.  Гердт Алексей Яковлевич СОШ №9 10448 17,5 44% 47% 5 24   
36.  Илинбаева Юлиана Владиславовна СОШ №1 9905 17,5 44% 47% 2 24   
37.  Шабурникова Дарья Денисовна СОШ №13 10152 17 43% 45% 11 25   
38.  Байрамов Заур Мухандис оглы СОШ №14 10333 16,5 41% 44% 1 26   
39.  Галлямов Вадим Рифович СОШ №1 9908 16,5 41% 44% 3 26   
40.  Туракулова Шахзода Курбанкуловна СОШ №1 9907 16,5 41% 44% 3 26   
41.  Хазеев Айнур Салаватович Лицей №1 10373 16,5 41% 44% 3 26   
42.  Лаптев Тимофей Сергеевич СОШ №1 9906 16 40% 43% 4 27   
43.  Нестеров Денис Евгеньевич СОШ №13 10141 16 40% 43% 12 27   
44.  Мальцева Ирина Валерьевна СОШ №13 10135 15,5 39% 41% 13 28   
45.  Митичкин Егор Дмитриевич Лицей №1 10369 15,5 39% 41% 4 28   
46.  Трухан  Илья Александрович СОШ №9 10447 15,5 39% 41% 6 28   
47.  Василюк Ульяна Александровна СОШ №2 10217 15 38% 40% 1 29   
48.  Гайдук Анастасия  Дмитриевна Лицей №1 10368 15 38% 40% 5 29   
49.  Гончаренко Полина Александровна СОШ №8 10090 15 38% 40% 3 29   
50.  Парфенова Ева Фархатовна СОШ №13 10143 15 38% 40% 14 29   
51.  Сергеев Владислав Сергеевич СОШ №7 10263 15 38% 40% 2 29   
52.  Имомалиева  Шахзода Солишеровна СОШ №3 9931 14,5 36% 39% 1 30   
53.  Афанасьев Юрий Александрович СОШ №13 10132 14 35% 37% 15 31   



54.  Фомина Елена Ивановна СОШ №5 10034 14 35% 37% 3 31   
55.  Болдарева Олеся Максимовна СОШ №13 10131 13,5 34% 36% 16 32   
56.  Ефремова Дарина Николаевна СОШ №5 10399 13,5 34% 36% 4 32   
57.  Идиятуллин Артем Ильдарович СОШ №13 10151 12,5 31% 33% 17 33   
58.  Шамсутдинов Руслан Рустемович СОШ №7 10266 12 30% 32% 3 34   
59.  Щемелев Александр Фѐдорович Лицей №1 10374 12 30% 32% 6 34   
60.  Запрудина Елена Максимовна СОШ №3 9937 11 28% 29% 2 35   
61.  Карий Александр Николаевич СОКШ №4 9987 11 28% 29% 1 35   
62.  Носов Евгений Дмитриевич СОШ №7 10255 11 28% 29% 4 35   
63.  Сурков Геогргий Игоревич СОШ №7 10256 11 28% 29% 4 35   
64.  Валиев Илназ Айвазович СОШ №14 10334 10,5 26% 28% 2 36   
65.  Куваев Максим Андреевич СОШ №13 10134 10,5 26% 28% 18 36   
66.  Сайфуллин Григорий Эрикович ЧОУ "НПГ" 10393 10,5 26% 28% 1 36   
67.  Юсин Владимир Игоревич СОШ №14 10337 10,5 26% 28% 3 36   
68.  Бурганов Руслан Рустамович СОШ №13 10149 10 25% 27% 19 37   
69.  Ильясов Данил Сергеевич СОШ №3 9936 10 25% 27% 3 37   
70.  Исмагилова  Аделия Руслановна СОШ №3 9933 10 25% 27% 3 37   
71.  Миронов  Даниил Алексеевич СОШ №3 9934 10 25% 27% 3 37   
72.  Подобреев  Евгений Михайлович СОШ №3 9935 10 25% 27% 3 37   
73.  Румянцева Дарья Артемовна ЧОУ "НПГ" 10391 10 25% 27% 2 37   
74.  Атакишиев Акиф Рамил оглы СОШ №7 10262 9,5 24% 25% 5 38   
75.  Бариев Рамиль Русланович СОШ №13 10148 9,5 24% 25% 20 38   
76.  Бурков  Дмитрий Алексеевич СОКШ №4 9986 9,5 24% 25% 2 38   
77.  Бабаева Эльвира Эльбрус кызы СОШ №3 9929 9 23% 24% 4 39   
78.  Янсуфин Алмаз Ринатович СОШ №3 9927 9 23% 24% 4 39   
79.  Исраилов Бобурбек Кахрамонович СОШ №7 10254 8 20% 21% 6 40   
80.  Посаженникова Екатерина Дмитриевна СОШ №13 10136 7,5 19% 20% 21 41   
81.  Стамбеков Раатбек Стамбекович СОШ №7 10257 7 18% 19% 7 42   
82.  Пугачева Дарья Сергеевна СОШ №3 9930 7 18% 19% 5 42   



83.  Холиков Азизжон Умеджонович СОШ №7 10265 7 18% 19% 7 42   
84.  Карапетян   Анна Гагиковна СОШ №3 9932 6,5 16% 17% 6 43   
85.  Присенко  Анастасия Сергеевна СОШ №3 9928 6,5 16% 17% 6 43   
86.  Куликов Дмитрий Сергеевич ЧОУ "НПГ" 10395 6 15% 16% 3 44   
87.  Несмашный Алексей  Евгеньевич Лицей №1 10370 5,5 14% 15% 7 45   
88.  Нагдыев Ренат Джамиль оглы СОШ №7 10258 5 13% 13% 8 46  
89.  Казанцева Ангелина Артуровна СОШ №5 10033 5 13% 13% 5 46  
90.  Попов Николай Алексеевич СОШ №14 10338 4,5 11% 12% 4 47  

 

9 класс 

Максимальный балл -38 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 

Результат Рейтинг 

Допуск 
балл 

% 

выполнения 

% от 

победителя 
оо 

горо

д 

1.  Гусейнова Жала Фуад кызы СОШ №3 9962 31 82%   1 1 допуск 

2.  Самарский Владислав Сергеевич СОШ №6 10071 27,5 72% 89% 1 2 допуск 

3.  Михненко  Анна Михайловна СОШ №13 10158 27 71% 87% 1 3 допуск 

4.  Зунгруев Арлтан Арсланович СОШ №13 10160 26,5 70% 85% 2 4 допуск 

5.  Федоров  Владислав Артурович СОШ №10 10300 26,5 70% 85% 1 4 допуск 

6.  Плахутина Ксения Юрьевна СОШ №3 9961 25,5 67% 82% 2 5 допуск 

7.  Сердюк Евангелина Александровна СОШ №5 10039 25 66% 81% 1 6 допуск 

8.  Горунов Богдан Гаджикурбанович СОШ №3 9960 24 63% 77% 3 7 допуск 

9.  Кулинча  Данил   Николаевич СОКШ №4 9992 24 63% 77% 1 7 допуск 

10.  Новикова Юлия Романовна СОШ №13 10159 23 61% 74% 3 8 допуск 

11.  Шавалиева Юлия Ильдаровна СОШ №5 10040 22 58% 71% 2 9 допуск 

12.  Арион  Никита  Виорелович СОКШ №4 9989 21,5 57% 69% 2 10 допуск 

13.  Дука Анна Сергеевна  СОШ №2 10225 21,5 57% 69% 1 10 допуск 

14.  Жернов Кузьма Игоревич Лицей №1 10376 21 55% 68% 1 11 допуск 

15.  Яковенко Софья  Андреевна СОШ №10 10301 21 55% 68% 2 11 допуск 



16.  Исламова Регина Радиковна СОШ №13 10154 20,5 54% 66% 4 12 допуск 

17.  Парфенова Дарья Сергеевна СОШ №3 9970 20 53% 65% 4 13 допуск 

18.  Серов Андрей Владимирович СОШ №8 10088 20 53% 65% 1 13 допуск 

19.  Эйсмонт Елизавета Игоревна Лицей №1 10382 20 53% 65% 2 13 допуск 

20.  Шишкина  Елизавета Дмитриевна СОШ №6 10072 19 50% 61% 2 14   

21.  Абдуллаев Владимир Темурович СОШ №8 10087 18,5 49% 60% 2 15   

22.  Батаев  Герман  Сергеевич СОКШ №4 9990 18,5 49% 60% 3 15   

23.  Медведева Елизавета Алексеевна СОШ №3 9967 18,5 49% 60% 5 15   

24.  Поляшева Алена Игоревна СОШ №5 10037 18 47% 58% 3 16   

25.  Титаренко  Варвара Павловна СОШ №1 9914 18 47% 58% 1 16   

26.  Ядловская Яна Богдановна СОШ №6 10073 18 47% 58% 3 16   

27.  Безуглов Семен Александрович СОШ №13 10155 17,5 46% 56% 5 17   

28.  Ибрагимли Айдан Гошгар кызы СОШ №6 10070 17 45% 55% 4 18   

29.  Пашаев Роман Алиевич СОШ №9 10456 16,5 43% 53% 1 19   

30.  Вагабов Данил Хайрудинович СОШ №7 10269 15,5 41% 50% 1 20   

31.  Цветков Тихон Алексеевич Лицей №1 10381 15,5 41% 50% 3 20   

32.  Андрияш Артем Михайлович Лицей №1 10375 15 39% 48% 4 21   

33.  Зинченко Игорь Сергеевич Лицей №1 10377 14,5 38% 47% 5 22   

34.  Пономарев  Дмитрий  Павлович СОКШ №4 9995 14,5 38% 47% 4 22   

35.  Филонец Мария Станиславовона ЧОУ "НПГ" 10397 14,5 38% 47% 1 22   

36.  Гейдаров Ислам Игбал оглы СОШ №2 10224 13 34% 42% 2 23   

37.  Сизикова  Татьяна Дмитриевна СОШ №14 10342 13 34% 42% 1 23   

38.  Сызранов Владимир Кириллович Лицей №1 10378 12 32% 39% 6 24   

39.  Бубликов Егор Андреевич СОШ №7 10268 11,5 30% 37% 2 25   

40.  Ковалев Максим Евгеньевич СОШ №13 10156 11,5 30% 37% 6 25   

41.  Овчаров  Егор  Григорьевич СОКШ №4 9994 11,5 30% 37% 5 25   

42.  Попов  Михаил  Вячеславович СОКШ №4 9996 10 26% 32% 6 26   

43.  Хрущѐв  Илья  Максимович СОКШ №4 9993 10 26% 32% 6 26   

44.  Бородина Софья Алексеевна СОШ №13 10153 9 24% 29% 7 27   



45.  Воробель  Иван  Юрьевич  СОШ №9 10457 9 24% 29% 2 27   

46.  Костельный Федор Дмитриевич СОШ №13 10157 9 24% 29% 7 27   

47.  Тихонова София Игоревна Лицей №1 10379 9 24% 29% 7 27   

48.  Воробьев  Денис Витальевич СОШ №14 10340 8,5 22% 27% 2 28   

49.  Носовец Сергей Александрович ЧОУ "НПГ" 10396 8,5 22% 27% 2 28   

50.  Поступальский Георгий Сергеевич СОШ №14 10343 8 21% 26% 3 29   

51.  Филлипов Тимофей Егорович Лицей №1 10380 8 21% 26% 8 29   

52.  Антоненко  Алена Александровна СОШ №1 9918 7,5 20% 24% 2 30   

53.  Евсеев Кирилл Константинович СОШ №1 9922 6,5 17% 21% 3 31   

54.  Зайнуллин  Рауль  Файзуллович СОКШ №4 9988 6,5 17% 21% 7 31   

55.  Залилова Елизавета Витальевна СОШ №5 10035 6,5 17% 21% 4 31   

56.  Бектемиров Джамал Завурбекович СОШ №7 10267 5,5 14% 18% 3 32   

57.  Миннахметов Тимур Ильшатович СОШ №1 9921 5 13% 16% 4 33   

58.  Нафиков Радмир Ринатович СОШ №7 10239 4 11% 13% 4 34   

 

10 класс 

Максимальный балл -40 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Мамедов Хаял Тофигович СОШ №3 9975 33 83%   1 1 допуск 

2.  Стрельцова  Екатерина Максимовна СОШ №10 10302 33 83% 100% 1 1 допуск 

3.  Игнатовский Семен Анатольевич СОШ №6 10075 32 80% 97% 1 2 допуск 

4.  Юнусова Милена Марселевна СОШ №8 10084 32 80% 97% 1 2 допуск 

5.  Гусейнова Айхан Эльчин оглы СОШ №6 10047 31 78% 94% 2 3 допуск 

6.  Еремеева Ника Михайловна СОШ №3 9978 29,5 74% 89% 2 4 допуск 

7.  Токарева Ксения Дмитриевна СОШ №10 10305 29 73% 88% 2 5 допуск 

8.  Потапов Александр Александрович СОШ №6 10078 27,5 69% 83% 3 6 допуск 

9.  Бородин Игорь Андреевич СОШ №8 10085 26,5 66% 80% 2 7 допуск 

10.  Стрельцова  Ксения Максимовна СОШ №10 10303 26,5 66% 80% 3 7 допуск 



11.  Суфиянова Лейсан Маратовна СОШ №3 9977 26,5 66% 80% 3 7 допуск 

12.  Маслов Игорь Станиславович  СОШ №10 10304 25,5 64% 77% 4 8 допуск 

13.  Зайнуллин Кирилл Вадимович СОКШ №4 9997 23 58% 70% 1 9 допуск 

14.  Алексеевский Степан Анатольевич СОШ №6 10074 8,5 21% 26% 4 10   

15.  Малышева Екатерина Дмитриевна Лицей №1 10383 7 18% 21% 1 11   

16.  
Линник София Александровна СОКШ №4 

9999 
6 15% 18% 2 12  

17.  Молявкина Анна Константиновна СОШ №6 10077 6 15% 18% 5 12   

18.  Попов Максим Владимирович ЧОУ "НПГ" 10398 5 13% 15% 1 13   

19.  Атамбекова Айбийке Майрамбековна СОКШ №4 9998 3 8% 9% 3 14   

20.  Кирий Полина Дмитриевна СОШ №6 10076 1 3% 3% 6 15   

 

11 класс 

Максимальный балл -50 

№ п/п Фамилия Имя Отчество 
ОО 

Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Гилемханова Анита Азатовна СОШ №6 10080 44,5 89%   1 1 допуск 

2.  Больнова Наталья Сергеевна СОШ №6 10079 44 88% 99% 2 2 допуск 

3.  Худайбергенов Данир Ильнурович СОШ №8 10083 44 88% 99% 1 2 допуск 

4.  Косарев Артѐм  Сергеевич Лицей №1 10384 36 72% 81% 1 3 допуск 

5.  Садыков  Рустам  Русланович Лицей №1 10385 34 68% 76% 2 4 допуск 

6.  Горичева Лариса Юрьевна СОШ №1 9925 29 58% 65% 1 5 допуск 

7.  Аминов Данис Эдуардович СОШ №7 10270 27,5 55% 62% 1 6 допуск 

8.  Курзина Елизавета Дмитриевна СОШ №6 10081 22 44% 49% 3 7   

9.  Пилипенко Виталий Евгеньевич СОШ №5 10046 19 38% 43% 1 8   

10.  Калабзаров Эльмурза Арсланович СОШ №7 10271 18 36% 40% 2 9   

11.  Аксѐнова Анастасия Николаевна СОШ №13 10161 17 34% 38% 1 10   

12.  Сулейменов Эмир-Турар Булатович СОШ №6 10082 15 30% 34% 4 11   

13.  Багирова София Рамисовна СОШ №1 9924 13 26% 29% 2 12   

14.  Ерхов Денис Сергеевич СОШ №13 10460 10 20% 22% 2 13   



15.  Шевченко Вадим Павлович СОШ №1 9926 9 18% 20% 3 14   

16.  Володченко Арина Сергеевна СОШ №2 10235 7 14% 16% 1 15   

17.  Каюмова Аделина Флорисовна  СОШ №10 10307 5 10% 11% 1 16   

18.  Шутов Андрей Александрович СОШ №13 10461 4 8% 9% 3 17   

19.  Маркелова Полина Руслановна СОШ №2 10236 2 4% 4% 2 18   

20.  Соломенко Иван Алексеевич СОШ №13 10462 2 4% 4% 4 18   

 

 

 


